این زلزله ۲۳۳ کشته، حدود ۱۵۰۰

زخمی و بیش از ۵۰ هزار بی‌خانمان بر جای گذاشت.
او در پایان با اشاره به رخدادهای اخیر می‌گوید: سه روز پیش از آغاز جام جهانی ۲۰۲۶
تیم‌های کوبا موجب وحشت بزرگای ۶.۱ در غرب با زلزله‌ای کانادا، و آمریکا، مکزیک
شرکت‌کننده مستقر در کمپ‌ها شد. روز دوشنبه ۸ ژوئن ۲۰۲۶، برابر با ۱۸ خرداد ۱۴۰۵،
این زمین‌لرزه به اندازه‌ای قدرتمند بود که لرزش‌های قابل توجه آن در فلوریدای جنوبی و

مرکزی نیز احساس شد.
به گفته زارع، در محل استقرار تیم پرتغال در پالم بیچ گاردنز و همچنین در کمپ تیم ملی
انگلیس در اورلاندو که پیش از دیدار دوستانه مقابل کاستاریکا مستقر بود، لرزش زمین

به‌وضوح احساس شد و موجب نگرانی و وحشت اعضای تیم‌ها شد.